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ABANDON

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

MARCHAND Esteban37 Renault Clio RS Line F RC4 1Mécanique fin étape 2 AbandoRally4

BARRET Guillaume48 Citroën C2 F RC4 1Mécanique entre ES09 et ES10 AbandoR2
CARASSOU Julien62 Peugeot 206 F RC4 1Mécanique entre ES09 et ES10 AbandoN3

TERGEMINA Didier74 Peugeot 106 S16 F RC5 1Mécanique dans ES10 AbandoN2

SERY Guillaume Michel11 Mitsubishi Lancer Evo IX F Rally N 1Mécanique entre ES08 et ES09 AbandoR4
BOYER Stéphanie57 Citroën Saxo F RC4 1Mécanique entre ES08 et ES09 AbandoF213

PICARD Johny10 Subaru Impreza WRX STI F Rally N 1Mécanique entre ES07 et ES08 AbandoR4

LABROSSE Sylvain40 Renault Clio F RC4 1Mécanique entre ES07 et ES08 AbandoR3
ROUSSEAU Guillaume43 Citroën C2 Super 1600 F RC4 1Mécanique dans ES08 AbandoA6K

ROBERT Fabrice52 Citroën C2 F RC4 1Mécanique entre ES07 et ES08 AbandoR2

FONTAINE Fred-Jean71 Citroën DS3 F RC5 1Mécanique entre ES07 et ES08 AbandoR1

UNIA Malik5 BMW 318 Ti F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoF214
HOARAU Dominique18 Renault Clio Rally3 F RC3 1Mécanique avant ES07 AbandoRally3

MOUTOUSSAMY Didier30 Mitsubishi Lancer Evo IX F Rally N 1Non partant Etape 2 AbandoN4

PAYET Sébastien56 Citroën Saxo F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoF213
HOARAU Olivier69 Peugeot 106 S16 F RC5 1Non partant Etape 2 AbandoF212

BARRET Jason73 Citroën Saxo F RC5 1Non partant Etape 2 AbandoN2

SAUTRON Romain78 Peugeot 106 F RC5 1Mécanique dans ES07 AbandoN2
BALMERT Maurice17 Lotus Exige F RGT 1Mécanique dans ES06 AbandoGT10

DE LAUNAY Patrice David19 Peugeot 207 F Rally N 1Mécanique dans ES06 AbandoF215

MOUTOUSSAMY Didier30 Mitsubishi Lancer Evo IX F Rally N 1Mécanique dans ES06 AbandoN4
CARASSOU Julien62 Peugeot 206 F RC4 1Mécanique entre ES05 et ES06 AbandoN3

ALI Stéphane76 Peugeot 106 F RC5 1Sortie de route sans gravité dans ES06 AbandoN2

OLIVETTE Stéphane22 Peugeot 206 F Rally N 1Mécanique dans ES05 AbandoF214
BANGUI Nazim33 Peugeot 208 GT Line F RC4 1Mécanique dans ES05 AbandoRally4

BARRET Jason73 Citroën Saxo F RC5 1Mécanique dans ES05 AbandoN2

SAM CAW FREVE Philippe16 Porsche 996 GT3 F RGT 1Mécanique dans ES04 AbandoGT10
PAYET Bruno Ludovic41 Citroën DS3 F RC4 1Mécanique dans ES04 AbandoR3

UNIA Malik5 BMW 318 Ti F Rally N 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoF214

TADEUS Pierre15 Citroën DS3 F RC2 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoR5/Rally2
SAM-CAW-FREVE Olivier50 Renault Twingo RS F RC4 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoR2

HOARAU Olivier69 Peugeot 106 S16 F RC5 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoF212

SAUTRON Romain78 Peugeot 106 F RC5 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoN2
LEBON Cédric27 Seat Leon F Rally N 1Mécanique dans ES02 AbandoA8

MARCHAND Esteban37 Renault Clio RS Line F RC4 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoRally4

LABROSSE Sylvain40 Renault Clio F RC4 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoR3

PAYET Sébastien56 Citroën Saxo F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES02 AbandoF213
PAYET Jean-Marie59 Citroën C2 F RC4 1Mécanique dans ES02 AbandoF213

RENNEVILLE Cedric Michel64 Renault Clio F RC4 1Mécanique avant ES01 AbandoN3
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39 Abandons

HORS-COURSE (suite)

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

GEORGER Damien31 Renault Mégane RS F Rally N 2Plus de 15 minutes de retard entre 2CH Hors-coN4

1 Hors-course

EXCLUSION

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

DORSEUIL Damien2 Ford Fiesta MKII F RC2 3Exclusion décision du collège n°1 (article 7.6 ) ExclusioR5/Rally2

1 Exclusion

FORFAIT

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

OLLIVIER David24 Renault Mégane F Rally N 4Avant les vérifications ForfaitF214
DUBARD Laurent51 Ford Fiesta F RC4 4Avant les vérifications ForfaitR2

CERNOT Freddy65 Citroën Saxo F RC4 4Avant les vérifications ForfaitA6

ALI Célestin77 Citroën Saxo F RC5 4Avant les vérifications ForfaitN2

4 Forfaits

REINTEGRATION NOUVEAU DEPART

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

UNIA Malik5 BMW 318 Ti F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF214
SAM CAW FREVE Philippe16 Porsche 996 GT3 F RGT 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégGT10

OLIVETTE Stéphane22 Peugeot 206 F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF214

LEBON Cédric27 Seat Leon F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA8
GEORGER Damien31 Renault Mégane RS F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN4

MARCHAND Esteban37 Renault Clio RS Line F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégRally4

LABROSSE Sylvain40 Renault Clio F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR3
PAYET Bruno Ludovic41 Citroën DS3 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR3

PAYET Sébastien56 Citroën Saxo F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF213

HOARAU Olivier69 Peugeot 106 S16 F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF212
BARRET Jason73 Citroën Saxo F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN2

SAUTRON Romain78 Peugeot 106 F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN2

12 Réintégration nouveau départs
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